
Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Minibenjamines

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:02:21 3 THALIA LOBINA OYONO 27/03/2001 F MINIBENJAMIN TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:02:53 4 MATILDE LOPEZ SANTAMARIA 14/06/2010 F MINIBENJAMIN CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
3 0:03:10 2 LUCIA MENDEZ PEREZ 10/03/2011 F MINIBENJAMIN TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:03:11 1 ARIANA MAIRA MALUMBRES 05/11/2011 F MINIBENJAMIN TERRAS DE LUGO GALICIA
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Minibenjamines

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:02:21 3 THALIA LOBINA OYONO 27/03/2001 F MINIBENJAMIN TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:02:53 4 MATILDE LOPEZ SANTAMARIA 14/06/2010 F MINIBENJAMIN CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
3 0:03:10 2 LUCIA MENDEZ PEREZ 10/03/2011 F MINIBENJAMIN TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:03:11 1 ARIANA MAIRA MALUMBRES 05/11/2011 F MINIBENJAMIN TERRAS DE LUGO GALICIA
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Benjamines
(Under 11)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:02:42 11 MIREIA VAZQUEZ LIZ 11/08/2008 F BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
2 0:02:44 6 INES BLANCO EMBIL 12/02/2008 F BENJAMIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
3 0:02:58 7 CARLOS ORCAJO QUINTANA 17/01/2009 M BENJAMIN CANTABRIA CANTABRIA
4 0:02:59 1 MIREIA VILA VEIGA 11/08/2008 F BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
5 0:03:09 5 MARIA FERNANDEZ ARREBA 02/12/2009 F BENJAMIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
6 0:03:22 8 CARLA CARTON PRADO 12/04/2009 F BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
7 0:03:39 3 PABLO REGO VEIGAS 09/07/2009 M BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
8 0:03:43 2 HETOR LOPEZ SAAVEDRA 05/05/2008 M BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
9 0:04:24 4 MARTA CARMONA PALACIO 06/03/2008 F BENJAMIN TRIATLON VALLADOLID CASTILLA LEON

10 0:04:32 9 JORGE ROZA FERNANDEZ 18/03/2009 M BENJAMIN CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
11 0:05:14 10 MARCO DE PABLO 10/02/2009 M BENJAMIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Benjamines
(Under 11)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:02:42 11 MIREIA VAZQUEZ LIZ 11/08/2008 F BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
2 0:02:44 6 INES BLANCO EMBIL 12/02/2008 F BENJAMIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
3 0:02:59 1 MIREIA VILA VEIGA 11/08/2008 F BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
4 0:03:09 5 MARIA FERNANDEZ ARREBA 02/12/2009 F BENJAMIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
5 0:03:22 8 CARLA CARTON PRADO 12/04/2009 F BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
6 0:04:24 4 MARTA CARMONA PALACIO 06/03/2008 F BENJAMIN TRIATLON VALLADOLID CASTILLA LEON

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:02:58 7 CARLOS ORCAJO QUINTANA 17/01/2009 M BENJAMIN CANTABRIA CANTABRIA
2 0:03:39 3 PABLO REGO VEIGAS 09/07/2009 M BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
3 0:03:43 2 HETOR LOPEZ SAAVEDRA 05/05/2008 M BENJAMIN TERRAS LUGO GALICIA
4 0:04:32 9 JORGE ROZA FERNANDEZ 18/03/2009 M BENJAMIN CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
5 0:05:14 10 MARCO DE PABLO 10/02/2009 M BENJAMIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Alevines
(Under 13)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:04:13 1 DANIEL FERNANDEZ ARREBA 25/10/2006 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
2 0:04:19 2 DANIEL COTARELO CALDERON 18/05/2006 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
3 0:04:48 6 MANUEL COBAS DOBARRO 01/01/2007 M ALEVIN TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:05:17 3 MARINA PORRAS DE LA ARENA 23/06/2007 F ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
5 0:05:24 5 JAVIER REVUELTA PRIETO 18/04/2006 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
6 0:05:29 4 MENCIA REGO VEIGAS 01/01/2007 F ALEVIN TERRAS DE LUGO GALICIA
7 0:06:11 7 ALEX IBAÑEZ DE PABLO 15/11/2007 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
8 0:06:45 8 CARLOTA LOPEZ SANTAMARIA 15/10/2007 F ALEVIN PENTATLON GIJON ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Alevines
(Under 13)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:05:17 3 MARINA PORRAS DE LA ARENA 23/06/2007 F ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
2 0:05:29 4 MENCIA REGO VEIGAS 01/01/2007 F ALEVIN TERRAS DE LUGO GALICIA
3 0:06:45 8 CARLOTA LOPEZ SANTAMARIA 15/10/2007 F ALEVIN PENTATLON GIJON ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:04:13 1 DANIEL FERNANDEZ ARREBA 25/10/2006 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
2 0:04:19 2 DANIEL COTARELO CALDERON 18/05/2006 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
3 0:04:48 6 MANUEL COBAS DOBARRO 01/01/2007 M ALEVIN TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:05:24 5 JAVIER REVUELTA PRIETO 18/04/2006 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
5 0:06:11 7 ALEX IBAÑEZ DE PABLO 15/11/2007 M ALEVIN CLUB CANTABRO CANTABRIA
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Infantiles
(Under 15)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:06:00 5 OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 24/09/2004 M INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:06:26 6 CLAUDIA GAMEZ BENITEZ 15/09/2004 F INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
3 0:06:37 3 IVAN REGO VEIGAS 01/01/2005 M INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:06:49 7 JANO ARIAS SALCEDO 03/03/2004 M INFANTIL VALDELOSO ASTURIAS
5 0:07:02 4 MERCEDES VILA VEIGA 02/12/2004 F INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
6 0:07:25 2 CLAUDIA ORCAJO QUINTANA 08/07/2005 F INFANTIL CLUB CANTABRO CANTABRIA
7 0:07:47 8 FERNANDO CARMONA PALACIO 22/01/2004 M INFANTIL TRIATLON VALLADOLID CASTILLA-LEON
8 0:07:58 1 ALBERTO BASCONES DE LA ARENA 24/07/2005 M INFANTIL CLUB CANTABRO CANTABRIA
9 0:08:12 9 ROBERTO FANARRAGA VERGEL 21/10/2004 M INFANTIL TRIATLON VALLADOLID CASTILLA-LEON
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Infantiles
(Under 15)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:06:26 6 CLAUDIA GAMEZ BENITEZ 15/09/2004 F INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:07:02 4 MERCEDES VILA VEIGA 02/12/2004 F INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
3 0:07:25 2 CLAUDIA ORCAJO QUINTANA 08/07/2005 F INFANTIL CLUB CANTABRO CANTABRIA

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:06:00 5 OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 24/09/2004 M INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:06:37 3 IVAN REGO VEIGAS 01/01/2005 M INFANTIL TERRAS DE LUGO GALICIA
3 0:06:49 7 JANO ARIAS SALCEDO 03/03/2004 M INFANTIL VALDELOSO ASTURIAS
4 0:07:47 8 FERNANDO CARMONA PALACIO 22/01/2004 M INFANTIL TRIATLON VALLADOLID CASTILLA-LEON
5 0:07:58 1 ALBERTO BASCONES DE LA ARENA 24/07/2005 M INFANTIL CLUB CANTABRO CANTABRIA
6 0:08:12 9 ROBERTO FANARRAGA VERGEL 21/10/2004 M INFANTIL TRIATLON VALLADOLID CASTILLA-LEON
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Cadetes
(Under 17)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:09:24 2 DIEGO DIAZ GARCIA M CADETE DEPORTE BLANCO ASTURIAS
2 0:09:33 1 RAUL GOMEZ GONZALEZ 27/10/2003 M CADETE TRIATLON VALLADOLID CASTILLA LEON
3 0:09:34 4 PABLO LOPEZ GARCIA M CADETE CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
4 0:11:45 3 LUCIA BUENO YUGUEROS F CADETE CIUDAD DE GIJON ASTURIAS

DNS LORENA ALVAREZ BERBEL F CADETE PENTATLON GIJON ASTURIAS
DNS ENOL ARIAS SALCEDO M CADETE VALDELOSO ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Cadetes
(Under 17)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:11:45 3 LUCIA BUENO YUGUEROS F CADETE CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
DNS LORENA ALVAREZ BERBEL F CADETE PENTATLON GIJON ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:09:24 2 DIEGO DIAZ GARCIA M CADETE DEPORTE BLANCO ASTURIAS
2 0:09:33 1 RAUL GOMEZ GONZALEZ 27/10/2003 M CADETE TRIATLON VALLADOLID CASTILLA LEON
3 0:09:34 4 PABLO LOPEZ GARCIA M CADETE CIUDAD DE GIJON ASTURIAS

DNS ENOL ARIAS SALCEDO M CADETE VALDELOSO ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Absolutos
(Under 19 - Juniors - Seniors)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:11:03 7 CARLOS GARCIA DIAZ M SENIOR TRIATLON GIJON ASTURIAS
2 0:11:27 10 LUIS FELIZ CEPEDAL M SENIOR PENTATLON GIJON ASTURIAS
3 0:11:53 4 AROA FREIJE TORNEIRO 16/11/1998 F JUNIOR TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:12:00 8 DIEGO MARTINEZ   GARCIA 18/06/1993 M SENIOR PENTATLON GIJON ASTURIAS
5 0:13:18 2 ANDREA VIDAL LAMAS 01/01/2001 F JUVENIL TERRAS DE LUGO GALICIA
6 0:14:04 6 MARIA CARNERO HEREZ F SENIOR PENTATLON AVILES ASTURIAS
7 0:14:30 9 HASSAN LUBINA 01/01/1998 M SENIOR TERRAS DE LUGO GALICIA
8 0:15:10 1 VICTORIA LLORENTE GARCIA 19/04/2000 F JUVENIL DEPORTE BLANCO ASTURIAS
9 0:17:42 5 PAULA DE PABLO 29/05/2000 F JUVENIL CLUB CANTABRO CANTABRIA

10 0:18:21 3 YOLANDA RODRIGUEZ FIDALGO 16/10/1999 F JUNIOR TERRAS DE LUGO GALICIA
DNS BEATRIZ MOLINER ALVAREZ 12/07/1990 F SENIOR PENTATLON GIJON ASTURIAS
DNS SARA GRIMALDOS F SENIOR DEPORTE BLANCO ASTURIAS
DNS JAVIER CARNERO ALONSO M SENIOR PENTATLON AVILES ASTURIAS
DNS PEDRO MARTINEZ PICON M SENIOR TRIATLON GIJON ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Absolutos
(Under 19 - Juniors - Seniors)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:13:18 2 ANDREA VIDAL LAMAS 01/01/2001 F JUVENIL TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:15:10 1 VICTORIA LLORENTE GARCIA 19/04/2000 F JUVENIL DEPORTE BLANCO ASTURIAS
3 0:17:42 5 PAULA DE PABLO 29/05/2000 F JUVENIL CLUB CANTABRO CANTABRIA

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:11:53 4 AROA FREIJE TORNEIRO 16/11/1998 F JUNIOR TERRAS DE LUGO GALICIA
2 0:18:21 3 YOLANDA RODRIGUEZ FIDALGO 16/10/1999 F JUNIOR TERRAS DE LUGO GALICIA

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:14:04 6 MARIA CARNERO HEREZ F SENIOR PENTATLON AVILES ASTURIAS
DNS BEATRIZ MOLINER ALVAREZ 12/07/1990 F SENIOR PENTATLON GIJON ASTURIAS
DNS SARA GRIMALDOS F SENIOR DEPORTE BLANCO ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:11:03 7 CARLOS GARCIA DIAZ M SENIOR TRIATLON GIJON ASTURIAS
2 0:11:27 10 LUIS FELIZ CEPEDAL M SENIOR PENTATLON GIJON ASTURIAS
3 0:12:00 8 DIEGO MARTINEZ   GARCIA 18/06/1993 M SENIOR PENTATLON GIJON ASTURIAS
4 0:14:30 9 HASSAN LUBINA 01/01/1998 M SENIOR TERRAS DE LUGO GALICIA

DNS JAVIER CARNERO ALONSO M SENIOR PENTATLON AVILES ASTURIAS
DNS PEDRO MARTINEZ PICON M SENIOR TRIATLON GIJON ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Veteranos
(Master 40+ - Master 50+ - Master 60+)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:08:48 5 JAVIER CARNERO ALONSO M MASTER B PENTATLON AVILES ASTURIAS
2 0:09:25 1 CARLOS ORCAJO PASCUAL 01/01/1970 M MASTER A CLUB CANTABRO CANTABRIA
3 0:09:50 4 GREGORIO DIAZ GONZALEZ M MASTER B PENTATLON AVILES ASTURIAS
4 0:09:52 8 JUAN ROZA SERRRANO M MASTER B CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
5 0:10:03 12 RUBEN GARCIA LUGONES 06/12/1977 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
6 0:10:08 13 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 05/03/1971 M MASTER A TERRAS DE LUGO GALICIA
7 0:10:19 14 MARCOS CABAL DIAZ 26/05/1974 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
8 0:10:26 9 MANUEL IGNACIO BUENO LORENZO 13/07/1969 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
9 0:10:28 6 MANUEL JOSE ALVAREZ FERNANDEZ M MASTER B DEPORTE BLANCO ASTURIAS

10 0:10:35 7 MARIA DE PABLO 05/08/1978 F MASTER A CLUB CANTABRO CANTABRIA
11 0:11:03 11 NATALIA SANCHEZ SANTA SUSANA 20/04/1970 F MASTER A DEPORTE BLANCO ASTURIAS
12 0:12:39 10 NOEMI MORENO RODRIGUEZ F MASTER B PENTATLON GIJON ASTURIAS
13 0:12:45 2 EVA GRANDA RODRIGUEZ 08/05/1964 F MASTER B PENTATLON GIJON ASTURIAS
14 0:13:03 3 CHUS DOBARRO FREITAS 08/09/1969 M MASTER A TERRAS DE LUGO GALICIA

DNS SUSANA SANTAMARIA MONTILLA 27/05/1968 F MASTER B CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
DNS MARCOS RODRIGUEZ BALIYA M MASTER A 100 TOLOS GALICIA
DNS GUSTAVO URIA M MASTER A TRIASTUR ASTURIAS
DNS RAUL LOPEZ MEDINA 27/07/1975 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
DNS HORACIO LOPEZ  GRANADOS 24/08/1971 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
DNS PEDRO LOPEZ ZUAZAGA M MASTER B TRIATLON GIJON ASTURIAS
DNS MIGUEL ORTIZ DE GUINEA M MASTER C CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Veteranos
(Master 40+ - Master 50+ - Master 60+)

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:10:35 7 MARIA DE PABLO 05/08/1978 F MASTER A CLUB CANTABRO CANTABRIA
2 0:11:03 11 NATALIA SANCHEZ SANTA SUSANA 20/04/1970 F MASTER A DEPORTE BLANCO ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:09:25 1 CARLOS ORCAJO PASCUAL 01/01/1970 M MASTER A CLUB CANTABRO CANTABRIA
2 0:10:03 12 RUBEN GARCIA LUGONES 06/12/1977 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
3 0:10:08 13 GERARDO VAZQUEZ REDONDO 05/03/1971 M MASTER A TERRAS DE LUGO GALICIA
4 0:10:19 14 MARCOS CABAL DIAZ 26/05/1974 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
5 0:10:26 9 MANUEL IGNACIO BUENO LORENZO 13/07/1969 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
6 0:13:03 3 CHUS DOBARRO FREITAS 08/09/1969 M MASTER A TERRAS DE LUGO GALICIA

DNS MARCOS RODRIGUEZ BALIYA M MASTER A 100 TOLOS GALICIA
DNS GUSTAVO URIA M MASTER A TRIASTUR ASTURIAS
DNS RAUL LOPEZ MEDINA 27/07/1975 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS
DNS HORACIO LOPEZ  GRANADOS 24/08/1971 M MASTER A TRIATLON GIJON ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:12:39 10 NOEMI MORENO RODRIGUEZ F MASTER B PENTATLON GIJON ASTURIAS
2 0:12:45 2 EVA GRANDA RODRIGUEZ 08/05/1964 F MASTER B PENTATLON GIJON ASTURIAS

DNS SUSANA SANTAMARIA MONTILLA 27/05/1968 F MASTER B CIUDAD DE GIJON ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

1 0:08:48 5 JAVIER CARNERO ALONSO M MASTER B PENTATLON AVILES ASTURIAS
2 0:09:50 4 GREGORIO DIAZ GONZALEZ M MASTER B PENTATLON AVILES ASTURIAS
3 0:09:52 8 JUAN ROZA SERRRANO M MASTER B CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
4 0:10:28 6 MANUEL JOSE ALVAREZ FERNANDEZ M MASTER B DEPORTE BLANCO ASTURIAS

DNS PEDRO LOPEZ ZUAZAGA M MASTER B TRIATLON GIJON ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club Federación

DNS MIGUEL ORTIZ DE GUINEA M MASTER C CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Prueba Popular (15/09/2018)

No Federados

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club

1 0:10:40 11 FRANCISCO BALLESTEROS DE LA RUBIA 20/02/1993 M POPULAR ASTURIAS
2 0:11:02 3 RAUL COTARELO 21/12/1973 M POPULAR CANTABRIA
3 0:11:26 14 VICTOR CUERVO GARCIA 29/10/1981 M POPULAR ASTURIAS
4 0:11:40 7 ROBERTO SANCHEZ GOMEZ 05/09/1969 M POPULAR ASTURIAS
5 0:12:27 9 MATHEEW PAYET 03/10/1992 M POPULAR ASTURIAS
6 0:12:28 5 MIGUEL ANGEL PEREZ 04/04/1977 M POPULAR ASTURIAS
7 0:12:41 12 MARTA FERNANDEZ ALONSO 20/08/1990 F POPULAR ASTURIAS
8 0:12:49 8 PELAYO PEÑA ALVAREZ 25/06/1985 M POPULAR ASTURIAS
9 0:13:18 1 ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 25/11/1974 M POPULAR CANTABRIA

10 0:13:20 6 MANUEL BLANCO 24/03/1972 M POPULAR ASTURIAS
11 0:13:53 13 LIPING FERNANDEZ ARREBA 29/08/1999 M POPULAR ASTURIAS
12 0:14:27 2 DAVID MILIAN SERRAT 22/08/1999 M POPULAR ASTURIAS
13 0:14:53 4 SUSANA COTO FERNANDEZ 26/02/1966 F POPULAR ASTURIAS

DNS 10 ILLAN ARCEGA EXPOSITO 01/10/1999 M POPULAR ASTURIAS
DNS OSCAR FERNANDEZ ARREBA 23/07/1970 M POPULAR CANTABRIA
DNS MIGUEL ESPESO INFANZON 11/07/1973 M POPULAR ASTURIAS
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Resultados I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Prueba Popular (15/09/2018)

No Federados

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club

1 0:12:41 12 MARTA FERNANDEZ ALONSO 20/08/1990 F POPULAR ASTURIAS
2 0:14:53 4 SUSANA COTO FERNANDEZ 26/02/1966 F POPULAR ASTURIAS

Puesto Tiempo N Nombre Apellidos Fecha de nacimiento Sexo Categoría Club

1 0:10:40 11 FRANCISCO BALLESTEROS DE LA RUBIA 20/02/1993 M POPULAR ASTURIAS
2 0:11:02 3 RAUL COTARELO 21/12/1973 M POPULAR CANTABRIA
3 0:11:26 14 VICTOR CUERVO GARCIA 29/10/1981 M POPULAR ASTURIAS
4 0:11:40 7 ROBERTO SANCHEZ GOMEZ 05/09/1969 M POPULAR ASTURIAS
5 0:12:27 9 MATHEEW PAYET 03/10/1992 M POPULAR ASTURIAS
6 0:12:28 5 MIGUEL ANGEL PEREZ 04/04/1977 M POPULAR ASTURIAS
7 0:12:49 8 PELAYO PEÑA ALVAREZ 25/06/1985 M POPULAR ASTURIAS
8 0:13:18 1 ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 25/11/1974 M POPULAR CANTABRIA
9 0:13:20 6 MANUEL BLANCO 24/03/1972 M POPULAR ASTURIAS

10 0:13:53 13 LIPING FERNANDEZ ARREBA 29/08/1999 M POPULAR ASTURIAS
11 0:14:27 2 DAVID MILIAN SERRAT 22/08/1999 M POPULAR ASTURIAS

DNS 10 ILLAN ARCEGA EXPOSITO 01/10/1999 M POPULAR ASTURIAS
DNS OSCAR FERNANDEZ ARREBA 23/07/1970 M POPULAR CANTABRIA
DNS MIGUEL ESPESO INFANZON 11/07/1973 M POPULAR ASTURIAS
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Inscripciones I Laser-Run Ciudad de Oviedo
Campeonato de España (15/09/2018)

Relevo Mixto

Puesto Tiempo N Mujer Hombre Categoría Club Federación

1 0:03:56 9 INES BLANCO CARLOS ORCAJO MENORES CLUB CANTABRO CANTABRIA
2 0:04:10 10 MARINA PORRAS DANIEL FERNANDEZ MENORES CLUB CANTABRO CANTABRIA

Puesto Tiempo N Mujer Hombre Categoría Club Federación

1 0:11:33 5 MARIA CARNERO JAVIER CARNERO MAYORES PENTATLON AVILES ASTURIAS
2 0:11:41 11 MARTA FERNANDEZ FRANCISCO BALLESTEROS MAYORES
3 0:11:55 4 MARIA DE PABLO CARLOS ORCAJO MAYORES CLUB CANTABRO CANTABRIA
4 0:12:04 7 VICTORIA LLORENTE DIEGO MARTINEZ MAYORES DEPORTE BLANCO ASTURIAS
5 0:13:15 3 SUSANA COTO MIGUEL ANGEL PEREZ MAYORES
6 0:13:22 1 NATALIA SANCHEZ MANUEL JOSE ALVAREZ MAYORES DEPORTE BLANCO ASTURIAS
7 0:13:30 8 NOEMI RODRIGUEZ JUAN ROZA MAYORES CIUDAD DE GIJON ASTURIAS
8 0:13:41 6 CARMEN LIPING PELAYO PEÑA MAYORES
9 0:13:50 12 PAULA DE PABLO RAUL COTARELO MAYORES
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